mempengaruhi fluktuasi harga saham Perseroan setelah

Penawaran Umum Perdana, yaitu:

 Perubahan kondisi ekonomi dan politik di Indonesia;

 Perubahan kebijakan pemerintah di Indonesia;

 Perbedaan realisasi kerja perusahaan dengan

ekspektasi investor;

 Penjualan saham oleh pemegang saham mayoritas

di perusahaan;

 Faktor-faktor lain yang dapat mempengaruhi kinerja

keuangan dan prospek usaha Perseroan.

• Risiko terkait kebijakan dividen. Risiko yang berkaitan

dengan pembagian dividen bagi para investor dapat terjadi

apabila adanya beberapa kondisi khusus, seperti kerugian

dalam perolehan laba bersih, kebutuhan modal kerja, dan

kebutuhan pengembangan usaha. Perubahan kebijakan

terkait dengan dividen dapat diputuskan dalam Rapat Umum

Pemegang Saham (RUPS).

RISIKO USAHA

Hal 5

STRUKTUR PEMEGANG SAHAM

Struktur pemegang saham ASLI sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 20,000,000,000 1,000,000,000,000   20,000,000,000 1,000,000,000,000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

Sudjatmiko 4,345,000,000 217,250,000,000 86.90% 4,345,000,000 217,250,000,000 69.52%

PT Berjaya Capital Investama 650,000,000 32,500,000,000 13.00% 650,000,000 32,500,000,000 10.40%

Subandi 5,000,000 250,000,000 0.10% 5,000,000 250,000,000 0.08%

Masyarakat - - - 1,250,000,000 62,500,000,000 20.00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5,000,000,000 250,000,000,000 100% 6,250,000,000 312,500,000,000 100%

Jumlah Saham dalam Portepel 15,000,000,000 750,000,000,000   13,750,000,000 687,500,000,000

Sumber : Perusahaan

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian

  (dalam jutaan rupiah)

Keterangan
30 Juni   31 Desember

2023* 2022 2021 2020

Total Aset 382,752 366,942 99,025 102,795

Total Liabilitas 37,090 32,026 29,470 43,310

Total Ekuitas 345,662 334,916 69,555 59,486

Sumber : Perusahaan | *Tidak Diaudit

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Konsolidasian

  (dalam jutaan rupiah)

Keterangan
30 Juni   31 Desember

2023 2022* 2022 2021 2020

Pendapatan 82,616 61,911 169,312 111,670 128,993

Beban pokok penjualan -56,002 -43,334 -114,996 -75,976 -87,692

Laba bruto 26,615 18,577 54,316 35,694 41,302

Laba sebelum pajak 11,862 8,593 23,470 13,425 14,842

Laba neto 10,753 6,779 18,949 10,088 11,048

Laba komprehensif 10,747 6,703 18,797 10,069 10,347

Sumber : Perusahaan | *Tidak Diaudit

Hal 6

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Rasio-Rasio Keuangan

Keterangan
30 Juni 31 Desember

2023 2022 2021 2020

Rasio Profitabilitas (%)

Laba Bersih terhadap Jumlah Aset  2.81 5.16 10.19 10.75

Laba Bersih terhadap Jumlah Ekuitas  3.11 5.66 14.50 18.57

Laba Bersih terhadap Penjualan 13.02 11.19 9.03 8.56

Laba Bruto terhadap Penjualan 32.21 32.08 31.96 32.02

Laba (Rugi) Usaha terhadap Penjualan 13.02 11.19 9.03 8.56

EBITDA terhadap Penjualan  33.10 30.02 24.77 22.36

Rasio Solvabilitas (X)

Liablitas terhadap Aset 0.10 0.09 0.30 0.42

Liablitas terhadap Ekuitas 0.11 0.10 0.42 0.73

Rasio DSCR 0.88 2.89 1.26 1.97

Rasio ICR 13.87 12.57 5.00 4.32

Rasio Likuiditas (X)

Aset Lancar terhadap Liabilitas Jangka Pendek 3.85 10.28 0.85 2.21

Kas terhadap Liabilitas Jangka Pendek 0.33 2.02 0.21 0.49

Rasio Pertumbuhan (%)

Pendapatan 33.44 51.62 -13.43 34.25

Laba Bruto 43.27 52.17 -13.58 13.54

Laba (Rugi) Usaha 36.84 82.31 -11.34 -16.19

Aset 4.31 270.56 -3.67 19.45

Liabilitas 15.81 8.68 -31.96 15.59

Sumber : Perusahaan |*Tidak diaudit

Hal 7

PER and PBV FORECAST

PER dan PBV Forecast ASLI setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

ASLI FY2022
Post-IPO

FY2023

Harga Penawaran - 100 115 130

Jumlah saham yang ditawarkan (juta lembar) - 1,250 1,250 1,250

Potensi perolehan dana IPO (dalam jutaan Rupiah) - 125,000 143,750 162,500

Outstanding Shares (juta lembar) 5,000 6,250 6,250 6,250

Market Capitalization (dalam jutaan Rupiah) - 625,000 718,750 812,500

Total Aset (dalam jutaan Rupiah) 366,942 507,752 526,502 545,252

Total Liabilitas (dalam jutaan Rupiah) 32,026 37,090 37,090 37,090

Total Ekuitas (dalam jutaan Rupiah) 334,916 470,662 489,412 508,162

Book Value Per Share (BVPS) 66.98 75.31 78.31 81.31

Pendapatan (dalam jutaan Rupiah) 169,312 165,232 165,232 165,232

Laba Bersih (dalam jutaan Rupiah) 18,797 21,493 21,493 21,493

Earning Per Share (EPS) 3.76 3.44 3.44 3.44

PER (X)  29.08 33.44 37.80

PBV (X)  1.33 1.47 1.60

Sumber : Perusahaan | Research Team Phintraco Sekuritas  | *as of Jun 30th, 2023

Hal 8

DISCLAIMER : The information on this document is provided for information purpose only, It does not constitute any offer, recommendation or solicitation to any person to enter into any transaction or adopt any trading or

investment strategy, nor does it constitute any prediction of likely future movement in prices, Users of this document should seek advice regarding the appropriateness of investing in any securities, financial instruments or investment

strategies referred to on this document and should understand that statements regarding future prospects may not be realized, Opinion, Projections and estimates are subject to change without notice, Phintraco Sekuritas is not an